
UCHWAŁA NR CXL /472/ 2013  
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie Regulaminu Przystani Wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645) w zw. z § 2 uchwały Nr XXXIII/357/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 października 2013 roku w 
sprawie zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzenia Zarządowi 
Powiatu Nakielskiego sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 7 
listopada 2013 r. poz. 3323) uchwala się, co następuje:  

 
      §1. Uchwala się Regulamin korzystania z Przystani Wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.  
 
      §2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Turystyki i Sportu.  
 
      §3. Traci moc uchwała nr CXXXI/453/2013 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 16 września 2013 roku  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Przystani Wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią. 
 
      §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2013 roku.  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta  
Tadeusz Sobol ……………………………………………..  
 
Wicestarosta  
Andrzej Kinderman …………………………………………  
 
Pozostali członkowie Zarządu  
Leszek Gutkowski …………………………………………  
 
Jarosław Schulz ……………………………………………  
 
Antoni Zbylut ……………………………………………….  



UZASADNIENIE 
 

Zmianie uległa podstawa prawna dla uchwały nr CXXXI/453/2013 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia  
16 września 2013 roku w sprawie Regulaminu Przystani Wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią. Uchwała  
nr XXX/339/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie zasad i trybu korzystania  
z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzenia Zarządowi Powiatu Nakielskiego sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń straciła moc. Z dniem 22 listopada 2013 roku, tj. 14 dni  
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, wejdzie w życie uchwała  
nr XXXIII/357/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zasad i trybu korzystania  
z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzania Zarządowi Powiatu Nakielskiego sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 7 listopada 2013 r. poz. 3323). 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


